
ZARZĄDZENIE NR 1/46/2003
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 30 maja 2003 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 109, art. 116, ust. 5, art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r.)

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 26 700,00 zł.
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 10 000,00 zł.
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 36 700,00 zł.

Wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2003 r. zgodnie klasyfikacją dochodów
i wydatków budżetowych zawarty jest w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2003 r. będzie wynosił:

1) Dochody- 14 223 290,00 zł
2) Wydatki- 14 781 290,00 zł
3) Deficyt- 558 000,00 zł

§ 3
Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z:
1) przyznaniem Urzędowi Gminy Frysztak środków na pokrycie kosztów działań

w ramach kampanii przedreferendalnej - „Dni z kulturą europejską", pochodzących
z rezerwy celowej budżetu państwa.

2) decyzją Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego - Delegatury w Rzeszowie nr 4
z dnia 21.05.2003 r. ustalającą plan dotacji celowej w dziale 751, rozdziale 75110,
§ 201 w kwocie 8 200,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań zleconych
gminom związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum
ogólnokrajowego w sprawie przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Unii
Europejskiej,

3) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/46/2003
Wójta Gminy Frysztak z dnia 30 maja 2003 r.
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów
budżetu gminy na 2003 r.

Dz.

750

751

Rozdz.

75023

75110

§

202

201

Nazwa

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Razem:

Kwota
zmniejszeń

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota
zwiększeń

18 500,00
18 500,00

18 500,00

8 200,00

8 200,00

8 200,00

26 700,00



II. W Y D A T K I

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1/46/2003
Wójta Gminy Frysztak z dnia 30 maja 2003 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków
budżetu gminy na 2003 r.

Dz.

700

750

751

758

801

851

900

Rozdz.

70005

75023

75110

75818

80101

85154

90002

§

4300
4430

3020
4210
4300
4430

4110
4120
4210
4300
4410

4810

4210

3030
4300

4110
4120
4210
4300

Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup usług pozostałych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem:

Kwota
zmniejszeń

1 000,00
1 000,00
1 000,00

300,00
300,00
300,00

0,00

0,00

2 500,00^
2 500,00
2 500,00

0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00
1 200,00
1 200,00

1 200,00
10 000,00

Kwota
zwiększeń

1 000,00
1 000,00

1 000,00
18 800,00
18 800,00

9 250,00
9 250,00

300,00

8 200,00

8 200,00
215,00

30,00
3 055,00
3 400,00
1 500,00

0,00
0,00

2 500,00
2 500,00
2 500,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00

1 200,00
1 200,00

600,00
100,00
500,00

36 700,00


